平成２２年４月吉日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

町内会総会のお知らせ

木々の新緑が映える季節となりました、今日この頃会員の皆様には、益々ご健勝の事と

お喜び申し上げます。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年度決算の時期となりましたので、下記により総会を開催致しますので、万障

繰り合わせの上ご出席をお願い申し上げます。

記

１・日時  平成２２年４月１７日（土） １９時～

２・場所  柳瀬川町内会館

３・議事

    １・１号議案 平成２１年度活動経過報告承認の件

    ２・２号議案 平成２１年度決算報告承認の件

３・３号議案 平成２１年後監査承認の件

４・４号議案 平成２２年度事業計画（案）

５・５号議案 平成２２年度予算（案）承認の件

６・６号議案 平成２２年度役員選出の件

６・その他

以上

キ      リ      ト     リ      線

委    任    状

総会の決議につきましては出席者に一切委任いたします。

平成２２年４月１７日

班 名      氏    名        印

委任状は、班長に渡してください。

班長は、４月１４日（水）迄に担当副会長に届けてください。